CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº        213     /2015.

Súmula: Cascalhamento na Vila Samambaia.

Senhor Presidente,

   Indico ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística a

necessidade de cascalhar a Rua Anísio Antunes Neto, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

   São mais ou menos uns cem metros que necessitam com urgência

de  patrolamento e cascalhamento na entrada desta vila que encontra-se intransitável,

com verdadeiras valetas abertas no meio da rua.

    Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 29 de Outubro de

2015.

(a) Luiz Cezar Canha Ferreira.

Vereador.